
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

 

Presso i locali della  SC PERSONALE  

 

IL DIRETTORE  

BIOLETTO MARISA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO RINUNCIA INCARICO DR.SSA STEFANIA 
ABBENANTE E AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE 
A PSICOLOGO-PSICOTERAPEUTA PER IL POTENZIAMENTO DEI 
SERVIZI TERRITORIALI ED OSPEDALIERI DI NEUROPSICHIATRIA 
INFANTILE E DELL’ADOLESCENZA AI SENSI DELLA D.G.R. 19-5372 DEL 
15.07.2022.  IMPORTO OMNICOMPRENSIVO € 72.360,00.= 

 

Determinazione n. 645 in data 01/06/2023

Numero Determina: 645 Data Determina: 01/06/2023 1/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO RINUNCIA INCARICO DR.SSA STEFANIA 
ABBENANTE E AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI 
COLLABORAZIONE A PSICOLOGO-PSICOTERAPEUTA PER IL 
POTENZIAMENTO DEI SERVIZI TERRITORIALI ED 
OSPEDALIERI DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE E 
DELL’ADOLESCENZA AI SENSI DELLA D.G.R. 19-5372 DEL 
15.07.2022.  IMPORTO OMNICOMPRENSIVO € 72.360,00.= 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con deliberazione n. 100 del 28.02.2023 è stato indetto l’Avviso Pubblico per l’affidamento 
di n. 1 incarico di collaborazione a Psicologo-Psicoterapeuta per il potenziamento dei 
servizi territoriali ed ospedalieri di Neuropsichiatria Infantile e dell’Adolescenza ai sensi 
della D.G.R. N. 19-5372 del 15.07.2022;  
 

-  il relativo bando è stato regolarmente pubblicato sul sito aziendale il giorno 01.03.2023 e 
prevedeva quale termine di scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione il 
giorno 15.03.2023; 
 

- con determinazione dirigenziale n. 386 del 29.03.2023, e successiva determinazione n. 424 
del  05.04.2023, è stata nominata la Commissione per la selezione ed è stata effettuata 
l’ammissione dei candidati dell’avviso di cui sopra; 

 
- con determinazione dirigenziale n. 553 del 11.05.2023 sono stati approvati i lavori di 

selezione relativi all’Avviso, dai quali risulta l’ idoneità dei seguenti candidati: 
 

  PUNTI COMPLESSIVI 

1 Dr.ssa Stefania ABBENANTE 76,460 

2 Dr. Matteo TONDELLA 75,140 

3 Dr.ssa Rosa IL GRANDE 72,790 

4 Dr.ssa Francesca TANINI 71,680 

5 Dr.ssa Maria Lilla MUSARRA 68,735 

6 Dr.ssa Grazia OLIVERIO 66 

7 Dr.ssa Tatiana MANTOVAN 65 

Determinazione n. 645 in data 01/06/2023

Numero Determina: 645 Data Determina: 01/06/2023 2/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

8 Dr.ssa Celeste GUALINETTI 63,340 

9 Dr.ssa Alessandra GOI 61 

10 Dr.ssa Carlotta POGGI 56 

11 Dr.ssa Valeria TROCCOLI 56 

 
- con la stessa determinazione è stato conferito l’incarico oggetto dell’Avviso alla prima 

candidata, Dr.ssa Stefania ABBENANTE; 
 

- con nota del 21.05.2023 la Dr.ssa Stefania ABBENANTE ha comunicato la rinuncia     
all’incarico in menzione; 

VISTE:  

- la D.G.R. n. 46-6202 del 07.12.2022 e, in particolare, il rispetto dei limiti di spesa assegnati 
a questa Azienda per il Triennio 2022-2023-2024; 

- la deliberazione n. 55 del 31.01.2023 ad oggetto “Approvazione Piano Integrato di 
Attivita’ e Organizzazione 2023-2025 - aggiornamento 2023” nel quale viene ricompresa 
Adozione del Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2021-2023; 

- la deliberazione n. 153 del 06.04.2021 ad oggetto: ”Modifica regolamento per il 
conferimento di incarichi professionali di lavoro autonomo, libero professionali, di 
collaborazione coordinata e continuativa od occasionale – approvazione”; 
 

RITENUTO di affidare l’incarico di collaborazione in oggetto al successivo candidato, Dr. Matteo 
TONDELLA; 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

 

D E T E R M I N A: 

1) di prendere atto della rinuncia all’accettazione dell’incarico di collaborazione per il 
potenziamento dei servizi territoriali ed ospedalieri di Neuropsichiatria Infantile e 
dell’Adolescenza ai sensi della D.G.R. N. 19-5372 del 15.07.2022 con un impegno orario di 
36 ore settimanali, dalla data di sottoscrizione del contratto per 15 mesi, da parte della 
Dr.ssa Stefania ABBENANTE; 

2) di procedere al conferimento dell’incarico sopracitato al Dr. Matteo TONDELLA, secondo 
classificato; 

Determinazione n. 645 in data 01/06/2023

Numero Determina: 645 Data Determina: 01/06/2023 3/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

3) di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, di cui ai precedenti punti,  
pari ad € 72.360,00.= trovano copertura sull’autorizzazione n. 397 sub 1 (finanziamento 
regionale a destinazione vincolata) sul conto 03.10.04.94 “Altre collaborazioni e prestazioni 
di lavoro – area sanitaria”; 

 
Altresì  

D E T E R M I N A: 

di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente determinazione. 
 

MB/er 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 645 in data 01/06/2023

Numero Determina: 645 Data Determina: 01/06/2023 4/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC PERSONALE 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

BIOLETTO MARISA 

 

Determinazione n. 645 in data 01/06/2023

Numero Determina: 645 Data Determina: 01/06/2023 5/6



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

FJLST-2351
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 01/06/2023
Numero Determina 645

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

vlXeRPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 86879FDEB30A654FA63ADE9E35DFE0CC245B238CDA8E6D09CF352FEEAF1A26BF

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: BIOLETTO MARISA

Numero Determina: 645 Data Determina: 01/06/2023 6/6


